PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017

EDITAL Nº  003

Divulga a lista de classificação do Processo Seletivo para  profissionais de saúde para integrarem o Núcleo de Apoio à Saúde da Família - NASF.

HUMILDES DE ALMEIDA CAMARGO, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Processo Seletivo nº 002/2017, Edital 001, TORNA PÚBLICO o presente edital que divulga a Lista de Classificação do Processo Seletivo para profissionais de saúde para integrarem o Núcleo de Apoio à Saúde da Família – NASF:

FARMACÊUTICO

	CANDIDATO
	Pontuação
	Classificação

	CARINA RAFAELLI
	32,5
	1º

	JANAÍNA DORS
	31,5
	2º

	ALENE ANDREIS
	27
	3º

	BRUNA CLÁUDIA COPPE
	21
	4°

	VANESSA BERLTRAMI PEREIRA TOCHETTO
	17
	5º

FISIOTERAPEUTA

	CANDIDATO
	Pontuação
	Classificação

	DENISE MARTELLI
	40
	1º

	TAISE HAAS
	31
	2º

	CARINE PAULA DI FRANCESCO KICH
	27
	3º

	ADRIANA SALVADOR
	26,5
	4°

	GABRIELE FISCH MARQUES
	24
	5º

	DANIELA FRIZZO PHILIPPSEN
	23,5
	6°

	TRICIA BORGMANN LORENZI
	23
	7º

	RENATA BLASCZAK
	22,5
	8°

	MARCELO BIAZUS
	22
	9º

	ADREISE FÁTIMA ZORZAN BETTO
	21,50
	10º

	LUCAS SILVA DA SILVA
	19
	11º

	DAIANE LOPES KRASUSKI
	11
	12º

	DANIEL ANDRÉ RAGIEVICZ
	10
	13º

	MURIELE VIEIRA
	8,5
	14º

FONOAUDIÓLOGO

	CANDIDATO
	Pontuação
	Classificação

	ANE ELISE DIEHL MILANI
	29
	1º

	ELIANE TERESINHA SCARIOT
	28
	2º

	SORAIA DOMINGUES BOSCATTO
	16
	3º

	CASSIANE MARIA SCHAFER
	12
	4°

	MAICON GONÇALVES AZEVEDO
	8
	5º

	TATIANA MORAS GARCIA
	0
	6°

PSICÓLOGO

	CANDIDATO
	Pontuação
	Classificação

	IVETE BARBIERI
	33,5
	1º

	GEOVANA CASTELLI TOGNON
	26*
	2º

	CRISTIANE ZULIAN
	26*
	3º

	GLACIRA ROSANGELA TUSSI
	24
	4°

	GABRIELA ROMAN
	22*
	5º

	JESSICA RITA DOS SANTOS
	22*
	6°

	LUCAS BATISTA MORANDI
	21,5
	7º

	JULIANA FISCH TEIXEIRA
	21
	8°

	MONIQUE MAINA MILKIEWICZ ROSSET
	20,5
	9º

	LUCIMARA FALCÃO
	19*
	10º

	RAFAELA ANDREIA PEDOT
	19*
	11º

	CAMILA DALL BELLO
	18,5
	12º

	ARIANE JAGUSZEWSKI
	18
	13º

	DENISE LUCIA BASSO
	17*

	MILEIDE CÓTICA DALA CORT
	17*

	DAIANE CONTE
	16,5
	16º

	SUELEN RAZZIA
	16
	17º

	VIVIAN LUCIANE DRESCH
	15,5*
	18º

	GABRIELA MARIA CARLLOTTO
	15,5*
	19º

	DANIELA WEBER
	14,5
	20º

	ANDRIELLE ROSANGELA SOSTIZZO BERNARDI
	13
	21º

	CARMEN MARIA ALVES NUNES
	12
	22º

	JULIANE SIMONETTI NUNES TORRES
	11*
	23º

	SAONI MATTEI
	11*
	24º

	SAMARA CRISTINA ROGELIN BELADELLI
	10,5
	25º

	ANA PAULA MICHELIN
	9*
	26º

	ALINE ANDRÉA ARPINI
	9*
	27º

	MARANA PAULA BORSUK
	8,5
	28º

	CÂNDIDA APARECIDA FERNANDES DA SILVA
	7
	29º

	MARIANA FARINA FATURI
	6*

	TAIANA REGINA BONEZ
	6*

	BEATRIZ ANTUNES DA SILVA
	5,5
	32º

* Critérios de desempate: Item 4.2 do Edital, maior pontuação na experiência profissional, seguido da maior graduação, e por último será procedido sorteio público.

Os candidatos terão prazo de dois dias úteis (09 e 10 de fevereiro de 2017) para interpor Recurso à Comissão Executora, devendo o mesmo ser feito através de petição fundamentada.

Para desempates foram utilizados os critérios constantes no item 4 do Edital, ou seja, maior pontuação na experiência profissional, seguido da maior graduação, e para os demais casos será realizado SORTEIO PÚBLICO, em data a ser divulgada após a análise de eventuais recursos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 08 de fevereiro de 2017.

Humildes de Almeida Camargo

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Luis Ângelo Tonin

Secretário de Administração e Desenvolvimento Econômico